paslaugų kaina, 
EUR su PVM 

(1) (2) (3) (4) (5) (6)=(4)x(5)+PVM 

1 
Apsaugos paslaugos 
tarnybiniame 
automobilyje 

Žm./Val. 440 10,50 5 590,20 

2 
Apsaugos paslaugos 
pastate 

Žm./Val. 470 9,50 5 402,65 

Bendra preliminari paslaugų kaina EUR su PVM   10 992,85 EUR (dešimt tūkstančių devyni 
šimtai devyniasdešimt du eurai, 65 ct) 

(gaunama sudėjus (6) skiltyje nurodytas kainas) 

Paslaugų kiekis yra preliminarus ir yra skirtas pasiūlymo kainai apskaičiuoti. Tikslus perkamų 
paslaugų kiekis priklausys nuo perkančiosios organizacijos poreikio. Perkamų paslaugų kiekis gali kisti